
５月の休業日のお知らせ５月の休業日のお知らせ

オーナー様各位

平素は大変お世話になり、誠にありがとうございます。

さて、ゴールデンウイークの休業日につきまして、

本年は本社・各営業店舗とも下記の通りとさせて

いただきますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

５月１日（土）　～　５月５日（水）
※５月は６日より、立命館衣笠キャンパス前店と松ヶ崎駅前店は休まず営業いたします。

管理物件のオーナー様は、緊急のご用件がございましたら

各管理担当者の携帯電話へご連絡ください。

ＵＳＡＧＩ通信はメールでの送信も可能です！！弊社ホームページhttp://3215.co.jp/からメールアドレスをお知らせ下さい。

2010.4.27　kawasaki

NO．475　2010.4.28

記


